ОТ 28.09.2020Г. №42

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАБАГАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ БАБАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ.
В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Бабагайского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.На основании экспертного заключения от 16.12.2019 года № 02-24-859/19 отменить постановление № 35 от 09.08.2013 года «Об определении перечня детских, образовательных, медицинских организаций, объектов спорта и схем границ прилегающих территорий не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
2.Данное постановление опубликовать в информационном издании «Бабагайский вестник»

Глава администрации

муниципального образования
"Бабагайское сельское поселение"

М.А.Клопова
PAGE
7